Vol. I. t,ra quinque marcas sterlingorum, in Diocesi nostra, nomine stipendii, annua-

tim, directe vol indirecte capientibus, singuli ve^trum singulariter, prout vobis

subsunt, inquiratis sollicite veritatem ; et nos de eorum nominibus et cog-

nominibus et personis, ac eorum quibus deserviunt et in quo officio, una
cum die recepcionis, et tenore, modo, et forma execucionis Presencium, citia

instans Festum Catbedre Sancti Petri [22 Feb.] certificetis, et quilibet

fol. 180. vest.rum certificet, vet-tris suisve Literis patentibus, sigillo autentico con-

signatis. Quis, vero, vestrum presens Mandatum nostrum primo receperit,

retenta sibi copia, id alteri transmittat celeriter exequendum. —Datum in

Mauerio nostro de Chuddelegbe, duodecimo die mensis Januarii, Anno
Domini M°. CCCm0 quinquagesimo quarto, et Consecracionis nostre vicesimo

octavo.

Plympton Priory ; Compos/cio inter Priorem et Conventum Plymp-
tonie et Vicarium de Lannou [St. Kew, Cornwall],

—

Universis Sancte Matris Ecclesie filiis ad quos presentes Litere pervenerint

Johannes, etc., salutem, cum benediccione et gracia Salvatoris.—Universitati

vestre innotescimus, per Presentes, quod, cum inter Religiosos Viros, Pri-

orem et Conventum Plymptonie, Ordinis Sancti Augustini, nostrorum Pa-

tronatus et Diocesis, Ecclesiam Parochialem et Curatam de Lannou, dicte

nostre Diocesis, in usus proprios obtinentes, ex parte una, et Dominum
Henricum Tresodorne, dicte Ecclesie Perpetuum Vicarium, ex parte alia,

super invencione et sustentacione unius Capellani in eadem Ecclesia, pro

Domino nostro, Rege Anglie, Progenitoribus et Successoribus suis, Anglie

Regibus, perpetuo celebraturi
;
qui, eciam, dicto Vicario in Divinis Officiis

assidue, et animarum cure excercicio quociens opus esset, assisteret ; suborta

fuisset materia questionis
;
prefatis Reli^iosis Viris asserentibus invencionem

seu sustentacionem dicti Capellani ad dictum Vicarium et onus Vicarie sue

hujusmodi pertinere debere, ipsumque ad subeundum illud onus cogendum
fore racionabiliter et artandum ; dictoque Vicario contrarium asserente,

pro eo quod Porcio Vicarie sue predicte, quam in manso et sanctuario que
ipse, et predecessores sui ibidem Vicarii, habet et habebant, necnon in

altilagio tocius Parocbie de Lannou, excepto eo quod de dominico dictorum
Religiosorum, per eosdem exculto vel alias oc[c]upato, provenit annuatim,
solummodo consistere pretendebat, insufficientem fore notorie ad ipsius

Vicarii et unius Capellani sustentacionem, juraque Episcopalia et Archi-